res ac minislri praediclx scdis deinceps pro oppor-

tunilatc ipsius ccclesi < <le cadem villa vcl de iis

qiiae ad cam modenio tempore pertinent, facere

voluerint, libero potiantur arbitrio ad haec facienda.

Et ideo omnibus prsecipimus, ac per lias litteras

statuimus, ut nullus qttilibet fidelium nostrorum,

lam prxscntium quam fittnrorum, prsedictam villam

cum omnibusad sc pcrlinentibus de praedicta sede

abstraherc, aut aliquid imminncre, aut injustam

interpellalioncm ingcrcreprxsumat; sed,sicuta no-

bis injunctum est, ct pcr hanc nostram aucloritatem

praedictae ecclcsiae coufirmatum, ila perpeluo per-

maneat. El ut li.cc auctoritas lirmiter babealur, ct

per futura tempora niclius conservelur, de annulo

nostro subier jussimus sigillari.

Signuin Ludovici screnissimi imperatoris.

Durandus diaconus ad vicem llelisachar reco-

gnovit.

Datum Idibus Martii, anno, Christo propitio, 6

impcrii doiiiui Ludnvici excellentissimi Augusli,

indiclione 12. Actum Aquisgrani palatio rcgio in Dei

noiniiie felicilcr. Ainen.

LXXXIV.

PR.0 HOfUSTEl',10 DEENSI.

(Auno 810.)

[Apud D. Bouqnct., ibid., pag. 516, ex Chifllei. in

prob. ad Hist. abb. Trenorcensis, pag. 191.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi , Ludovicus divina ordinapte providentia

jmperator Augustus.

Notum sit oiimium fidelium nostrorum, praesen-

tiuin scilicet ei luturoruni sagacitati, qualiler vir

venerabilis Arnulfus abbas ex monastcrio sancti

Eiliberli, quod est situm in insiila ipi;r diciiur Ileri,

propiur iucursioncs barbarorum qui frequenleripsum

monasterium depopulautur, foras in pago qui dicitur

Ei,badellicus(//er(»at((jc), in loco cujus vocabulum est

Deas a
,

pcr noslrum coiiscnsuin atque adjulorium,

novuin monasterium ;edificusse, el ob commoditatcm
ejusdcm monasterii, et congregalionis ibidcm degen-

lis, ex fluvio (jui dicitur I!e !ouia (la Bologue), aquam
ibi velle perducerc; obsecrans clementiam exccl-

quod nos concessimus, ratum ct slabile onini lem-

porc permaneal. El ul b;ec noslra jussio omni

tcmpore siabilis ct inconvulsa pcrmaneat, de annulo

nostro subter jussimus sigillari.

Ego Durandos diaconus ad viccinllelisacliar reco-

gnovi et subscripsi.

l);ita xvii Raleudas Aprilis aiino, Christo propilio,

C imperii doiiini Ludovici piissiini Augusti, indi-

clione 12. Aclum Aquisgrani palaiio in Dei noinine

fuliciter. Ainen.
LXXXV.

rilO M0.NASTEM0 CONCHENSI 1N DIOECESI RUTHENE.NSI.

(Anno 819.)

[Apud Baluzium, Cnpitul., pag. 14IG, ex archivo